
Zarządzenie nr 23/2019 r. 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi 

z dn. 22.07.2019 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 10/2014 

 z dn. 12.02.2014 r. 

w sprawie powołania składu i zadań Komisji (Zespołu) Terapeutycznego. 

 

 

            Na podstawie art. 46 ust. 1 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz.U. 2016.1638), )- zarządza się, co następuje: 

 

                                                                          § 1 

 

  W zarządzeniu  nr 10/2014 z dn. 12.02.2014 r. w sprawie powołania składu i zadań Komisji 

(Zespołu) Terapeutycznego- w jego § 1 pkt 3 skreśla się zwrot o treści” 

– Rafał Dul , a w to miejsce wprowadza się zwrot o treści : 

Piotr Rudzki 

 

 

                                                                         § 2 

 

Pozostałe postanowienia w/w zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

 

 

                                                                         § 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Otrzymuje: 

 

1. Piotr Rudzki.............................................. 


